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показапелч
1

Код по Оfi[,1О

Код бюджетной классификации

7 3 0 0

Раздел 1. Сумма налоrа,
помежащая уплате в бюджет {возмещению из бюмста),

по данкым ttалоrоппательщика
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Сумма налога, п(цлежащая уплате в бюдх(ет в
соответствии с пунктом 5 статьи 173 Налоrового
кодекса Российской Федерации

Сумма налога, подлехащая уплате в бюмет в
соответствии с пунктом 1 статьи 17З Налогового
кодокса Российской Ф€дорации
(вgличина разницы суммы строк 200 раздола З, 130 раздела 4,

160 рацола б и суммы строх 210 раздела З, 120 раздела 4, 080

раздела 5,090 рацола 5, 170 раздела б >= 0)

Сумма налога, исlисленная к возмещввию из бюджета в

соответствии с пунктом 2 статьи 173 Налогового
кодекса Российской Федерации
(воличипа разницы суммы строк 200 раздела 3, 1З0 раздела 4,

160 рацела б и суr,iмы строк 210 раздела З, 120 раздела 4, 080

раздела 5.090 рацела 5, 170 раздела б < 0)

Код основания применения заявительноlо порядка
возмеlления налога

Сумма налога, заявленная к возм9щению в
заявительном порядке в соответствии со статьей 176,1
Налоговоrо кодекса Российской Федерации

Регистрационный номер договора инвестиционноrо
тоаарищества

Дата начала действия доrовора инвgстиционноfо
товарищества

Дата окончания действия доrовора
инвестиционного товарищества

Признак СЗПК:

Сумма налога, помежащая уплате в бюджет
налоrоплательщиком, являющимся стороной СЗПК

Сумма налога, ио{исленная к возмещению из бюджета
налогоплательчlиком, являющимся стороной СЗГlК

подписАн элЕктронной подписью
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1 _ явпяется стороllой СЗПК
2 _ не является стороlJой СЗПК
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Достоворность и полноту сведехий, указанных на даrrвой страницс, подтвGрждаю:
(подпись) 25.О1.2024 (дата)

идентиф

Оператор ЭДО ООО"КомпJния' Тенз

иiатор: 1bdaf2cl{041-4560-a920-0dccaбb/4 зее

hопия tsеР

ДЕКJ]АРАЦИЯ

25.о1.2415:59
(MSK)

25.о1.24 22i47
(MSK)

ооо гк ,прЕньЕр-строй", косолАпо8 дЕнис игорЕвич,
дирЕктор
инспЕкция ФЕдЕрмьной нмоговой служБы по г,
тюi{Ени a,as 3, скипин дмитрий владимирович,

сертификат 01А550в7Oф8АFв488482r09А82 l8зE781

сертиФикат 7з7970140сЬз155F99598DАЕ7866852о

1



?
'|| lШШlll||lllШ lll' :;

ij-,i,з,,i_i j а l,з ,l,,з,,l,ý,,i,' i 7, 
i,,,,i,,:,,,i_: ,'i

э it i-i-i6"io"i-i i с,р. iо iii i з i

Р дел 3. Расчgт суммы налога, помежащ€й уплаlе в бюджет по операциям, облаrаемым по налоrовым
ставкам, предусмотренным пунrrами 

'{ 
статьи'|64 Налоговоrо кодекса РосСийСКОЙ ФеДСРаЦИИ

Налоzооблаёаамью объекmы Коd сmрокч Налоzовая база в рублях сmавка lв!юzа Сумма l@лоzа в рублях
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в том число:
1.1. роализация товаров (работ, услуr) в
соотв€тствии с пунктом 7 статьи 1М Налоговоrо
кодокса Российской Федорации
'l,2. роализация организациЙ розничной Iорlовли
!оваров с оформлониом докуменIа (чека) для
компенсации суммы наиога
2. Реализация по истечении cpoкal указанного
в а6заце З подпункга 1.1 пункта 1 статьи 151
Налоговоrо кодекса Российской Федорации,
товаров, в отношении которых при
таможенном декларировании был ио{ислен
tlалог в соответствии с абзацем 1 лодпункга
1.1 пункrа 1 статьи 151 Налоговоrо кодо(сэ
Российской Ф€дерации
З. Реализация пмприятия в целом как
имущественнOrо комплекса
4. Выполнбвио стритвльно-монтах(ных работ
для собств€нного лотроблония
5, Суммы полученной оллаты, частичной оллаты в
счот предстояцих поставок тоааров (вылолнения
рабоl оказания услу0. пер€дачи имуцествехных
прав
6, Суммы налога. лодлежащие восстановлению.

6,1. суммы налога, подлехащис восстановлеllию в
сооIgетствии с подпунктом з пунпа з ста,ьи 170
Налогового {одекса Российской Фодорации
6.2, суммы нмога. подпбхащие восстаяовлению
при совершбнии олерации, оолагаемых по
налоrовой ставке 0 процентов

7, Корр€ктировl€ реализации товаров (работ,
услуr),лередачи имущоственных прав по
соответствующим ставкам налоrа, на основании
пункга б статьи 105,З Налоrового кодокса
Российской Федерации
8. Коррбкrировка реализации прбдприятия в цолом
как имуц9сIвонноrо комплекса, на основании
пуякта б статьи 105.З Нмоrовоrо кодекса
Российской Федерации
9, Уплата сумм налоrа, иоlисленных при
тамохевном декларировании товаров в слг]аях,
предусмотренных абзацем З подпунпа 1,1 пункта 1

стат;и 151 Налоювоrо кодекса Российской
Федерацйи
10. Уплата сумм налоъ, ио{исленных при
декларировании товаров в случаях,
предусмотренных пунfiом б статьи 17з Налоrового
кодекса Российской Фадерации
1'l, Обцая сумма нмога, исчисrlонная с учеlом
восстановло}lных сумм налоrа (сумма величин
Iрафы 5 строк 010 - 080 (кромо строк 043 и 044),
105 _ 115)

мз i-'i-l-_-i:-Г_-i:'i:'i_-il-i_'i:'i_ ; 19" 1 - i _ : _-i - i - i *: i
L..''..i''*'L''-..i..-.'i....i.''.'''i-',.'t-'..':'....:..''''.i-'..'i'-''''i

осд i':'Г':"Г':"i]l"- 'Г: 
i-_ l'_'i"- I"--i--'il-i zоъ- ! i i i t 1 1 _l-,!-_-_1.--.,1..-...l..,_i

o45i _i-i -l-i_i_i -i -i-i_i _i -! 20%
i.*, j*.l*-!_.,,|,-.!_L*.l--.:"-,*!,_.,_l,.._.l-.._i

мо Г:l-:l'--Г-Т_Т:l :l :l _ i :-i _'i : i lоъ
L__..L.-,.L.,_..l,..._!..,-l_,-...r.,-.,i,-,-J..,,_.L..-.'j...,-J_,,,,.,i

oso i:-i-_l-_ i---i_"i:I:Т:"Ёi:l":"i':'l
i ,.l.._..,!._...i._.i-..,l_.-_l_,.-,i_..,,,:,-...,i.-.,-i-,.,,,l*,,-i

ово i'l'j"-'i"-'l"-"i"_'I :l-_ 'i-_"i'l'l':-i-: i'_ i zo"z"- 
i.._..i.._,.,i,,,-,.L.,,,.l..-_.l._...l--.,,L*,.,.i.._,..1..-,.,l-,..,i.,,,.,,i

'' i?_ii_i_i iii:"ia i qi? j,r:i,: j,: 
i : i

080

090

100

- - - r-".,l.-T--1--T--1*,-r*-T-"-i--T""-i--'T"-,i1o5i-i _i-l_i-i -i -i - i-| -l -i -i
i-,,...i_-,.L--..L*.L_J._..!..-...j_--,!.,*д_j--..i_-..i

109i:"Г:Т:i':-i-i:i i:,i__j:.i.],i:_i L.,1..i"],i.:ili':,,l-l.: _,,':,_i:i:,

ор
в д.и

а

trФ .l

ll

ц
Оператор ЭДО ООО "Компания

Идентификатор: 1bdaf 2cf -f041-4560-a920 ;;:.fi Зе€подписдн эл€rтронвой подписью \
ооо rк "прЕньЕр-строй", косолдпов дЕнис и
дирЕкгор
инспЕкция ФЕдЕрмьной нмоговой служБы по r
тю1.1Ени 9 э, скипин дмитрий владимирович,

серl ифиkат 0 l As50B7OE8AFB488a82 I09A82 l 8зt 78 l

:

СертиФихат 7З7970140С!З155Е99598DАЕ78668520

,l

опия ве

ДЕКЛАРАЦИЯ

25.01.2415:59
(MsK)

2s,оL,24 22:4?
(MSK)

18%

I,I

-7 ,|
5 6 2 3, 6 з



'll lШШ l ll|l lllШl lll' _;

ор

0 2 ioi-i-i

налоzовые вычоlль|

1

12, Сумма налоrа, прqдъявлонная налогоплатольщику при приобретоtlии товаров (работ, услуa),
имущественных прав на тврритории Российс,(ой Федерации, подлехацая вычеlу в соответствии с
пунпами2,2.2,2.3,2,4,2,5,4,7,11,13стать,4 171 Налоrовоrо колехса Российской Федерации, а
таюке сумма нмога, пqдлФ(ашая выч€ry в соответствии с пункгом 5 статьи 171 Налогового
кодекса Российской Фqдерации

предъяменная подрядвыми организациями (застройщиками, техническими заказчиками) по
выполненным работам при проведении капитальноrо строительства

1з. Сумма налога. прбдъявленная нмогоплатольщику - покупателю лри перечислении суммы
оплаiы, частичной опiаты в счот предстоящих поставок товаров (вылолнеl]ия работ, оказания

услуr), породачи имуществонных прав, подлежацая вычеry у покупаrоля
14, Сумма налоrа, ио]исленная налогомательщиком- организациеи розвичнои торrовпи по
товарам, роализованным с оформлением докумоята (чека)для компе]lсации палога, подле)t(аlllая

15. CyilMa налога, ис.lиФвнная при вылолнении строителыlо-монтажt]ых работдля собствеl]lrого
потробления, лодлежацая вычету
16. Сумма налога, уплаченная налоrоплательщи(ом тамохенным орrанам при ввозе тоsаров на
террЙторию РоссиЙской Фодерации и иные территории, находящиеся под ее юрисдикцией, в
тамож€нных процодурах выпуска для внутренвего потреблбния, переработки для внлреннеrо
потр€6лония, времехноrо ввоэа и пбреработки вне таможенной территории
17. Сумма налоrа, умаченная налоrоплательциком налоrовым органам лри авозе товаров на
террЙторию РоссиЙскоЙ Фодорации и иные территории, находящиеся под ее юрисликцисй, с

2

Сумма налоzа в рублях

3

120:2i5!1|9|8
:,...,,,i..,,.,,i..,,,.,i.,.,,,.i,..,,,,

I 4 4

,I

125

130

135

140

150

160i-i-i-|
тGрритории государств _ членов Таможен оrо союза
18- Сумма налога. исчисленная продавцом с сумм опIrаты , частичной оплаIы, подлежащая вычету
у пролавца с даты отгрузки соответствуюцйх товаров {выпол ноllия работ, оказаllия услуг)
19, Сумма налой, уплач€нная в бюджет налоfоплательщиком в качестве покупателя - налоювоrо 

180
агента, подrехащая вычету
20. Сумма налоrа, пqдлё){ащая вычеry в соответствии с лунктом 14 статьи 171 Налоrового кодекса 185 ' _ J :
Российской Федер ации
21. Обцая сумма налОв, подлохащая sычету (сумма величин, ука!анных в строках 120 - 185, ,* 

i 
i;,,i,9,.i.j,i9 i 1 i 9,.i,i,,i,9кромо строки 125)

ii;-ii;l-i;-i;-i-22. Итого сумма налоrа, подлвхацая уллате в бюджет по раздслу З (разность величин строк 118, 200 ii,i,ы190 >= 0)

I
Ii1

2э, Итого
.0)

сумма налов, исчисленная к возмещению по рацелу З {разность величин строк 118, 190 zlo i_ i_ i_ i_ i_ |_

олапов ff.I4
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место штампа
налогового органа

кнд 1166002

ООО ГРУППА КОМПАНИЙ,прЕмьЕр_стрdli,,
7 2 022з67 7 0 l 7 2о з 0 1 0 0,|

(р€хsизиты !шого.lлатольцика
(предстазй,сля):

!

ор.аяизации, ИllнlкпПi |'
- ф,И.О. gплив{дуаль!оrо
прслприлиматеJlя (физическоm j
лиllа), Иtll] (при наличии)) '

Кви_танция
о приеме налоrовой декларации (расчета)

в электронном виде

Налоговый оргав иФнс России по r. тюмени N9 з
(ход 7203)

настоящим докумснтом подтверждаеi,, что

(наимоновалио и код ва,огово,о орга!а)

ооо группА компАниЙ "прЕмьЕр-строЙ", 72о22з67701720з0100t
(полноэ наимэноФнив орmнrзации, ИНН/КППi ФИО иiдибилуального

предпринимателя (физичоскоrо ляца), ИНН 0,ри наличии))

представил(а) 25.01.2024 в '|5.59.5З налоговую декларацию (расчет)

Нало.овая дЕкларация по налоry на добавлевную стоимость (КНД 115'l001) , пёрвичный , за 4
квартал,24,202З год

{наименование {алоговой декларации, ýlцдокумента, овеrяый псриод. опетн

Nо_NDS_720з_720з _7 20223677о7 20з01001_20 2401 25_F 1 5 с 347
72з0.4Ес8-АDс6.41 звВ71774с7

4-

в налоrовый орган
0€именовазис файла)

ИФНС России по r. Тюмени N9 З (код 7203
(на,меюва ис и rол lajlo.ooolo оD atla)

которая посryпила 25.01.2024 и принята налоrовым органом 25.01.2024,

регистрационный номер 00000000002051295955

ДолI(ностное лицо

{наименование налоговоrо орrапа)

м.п

докумЕнт подлисАн элЕкrронноЙ подписью

(Ф.и,о.)

еюор
и
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_ Ф.И,О, индивидуаль!оrо предлрияимателя
{физического лица), инн (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных_в.налоrовой декларации (pacqeтe)
в электроннои форме

1

настоящим документом подтверждаеl что720з
(код налоrово.о органа)

ооо гк,прЕмьЕр-строЙ", 72022з6770/ 72030,t001
(пол@ наимонованио орвнизации, инН/кППiФ,И,О, индивидуdьюrc предприtиматсля (физичсс(оrо, ,{L€), инн (прЕ{аlичии)

в налогоаой декларации (расчете) i

Налоlовая докларация по валоry на добавленную стоимость l151001, первичный, за4l(вартал,
202З rод

(наимбновдниэ и КНД нdобвой доfiарации, вид докумвнта 0]омер коррепировки), опФный (налоrовы й) период, отчопнй rcд)

представленной в файле
Nо_NDS_720з_720з_7202236770720з01 001_20240l 25_F1 5сз474-

72зO4ЕсЕ-АDс6.41 3ВВ7 177 4с7
(вэиме!оваlrие файlrа)

не содержится ошибок (противоречий).
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